
 

Na osnovu člana IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne 

i Hercegovine, na 8. sjednici Doma naroda, održanoj 21. decembra 2011. godine, i na 

19. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 19. januara 2012. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O 

FINANSIRANJU IZMEĐU KfW, FRANKFURT NA MAJNI, NJEMAČKA 

(KfW), I VLADE ŠVICARSKE KONFEDERACIJE, KOJU PREDSTAVLJA 

DRŽAVNI SEKRETARIJAT ZA EKONOMSKE ODNOSE (SECO), I VIJEĆA 

MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE, KOJEG PREDSTAVLJA 

MINISTARSTVO FINANSIJA I TREZORA (PRIMALAC), ZA 900.000 EURA 

ZA PRUŽANJE STRUČNIH USLUGA PRIMAOCU ZA PRIPREMU 

PROGRAMA "VODOSNABDIJEVANJE I UPRAVLJANJE OTPADNIM 

VODAMA U BiH II" (TUZLA, ZENICA, TRAVNIK) KOJI SE FINANSIRA 

POSEBNIM SREDSTVIMA VLADE NJEMAČKE (BR. 212 K 2012-0026/125) I 

SREDSTVIMA VLADE ŠVICARSKE 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o finansiranju između KfW, Frankfurt na 

Majni, Njemačka (KfW), i Vlade Švicarske Konfederacije, koju predstavlja Državni 

sekretarijat za ekonomske odnose (SECO), i Vijeća ministara Bosne i Hercegovine, 

kojeg predstavlja Ministarstvo finansija i trezora (primalac) za 900.000 eura za 

pružanje stručnih usluga primaocu za pripremu programa "Vodosnabdijevanje i 

upravljanje otpadnim vodama u BiH II" (Tuzla, Zenica, Travnik) koji se finansira 

posebnim sredstvima Vlade Njemačke (br. 212 K 2012-0026/125) i sredstvima Vlade 

Švicarske. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori. 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1250/11 

19. januara 2012. godine 

Sarajevo 

 

 

           Predsjedavajući                                        Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                           Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

       dr. Denis Bećirović                                                              Ognjen Tadić 
 

 


